1島原市報道資料1

平成 2 7年 9月 15 日

報道関係者 各位

ラグビー全国大会出場表敬訪問について

標記の件について、下記のとおり表敬訪問を開催しますので、お知らせします。

記

1 日 時 9月 16 日 (水 )17:0 0~

2 場 所 有明支所 2階応接室
3 来庁者 引率 2名、選手 4名 (別紙のとおり)
4 応対者 古川市長、宮原教育長、下岸スポーツ課長、谷川
5 詳 細 別紙のとおり
○大 会 コベルコカップ 2 015

(第 5回全国高等学校女子合同チームラグビーフットボール大会)
○開催日 平成 2 7年 8月 1日 (土)~8 月 2日 (日)
○会 場 長野県上田市菅平高原
○結 果 女子部門15 人制優勝 九州選抜 沖野真妃選手

○大 会 太陽生命カップ
○開催日 9月 19 日 (土)~9 月 21 日 (月・祝)

○会 場 茨城県水戸市
○選 出 女子部門7人制 北部九州選抜

森瀬詩乃選手、吉田桃菜選手、鍬取和佳選手

○大 会 和歌山国体
○開催日 10 月 2日 (金)~6 日 (火)
○会 場 和歌山県
○選 出 女子部門7人制 九州選抜 沖野真妃選手

担当 ,島原市教育委員会 スポーツ課 谷川

電話 :0957‐68‐5474( 内線 663)

E‐‐mall ・s‐tan.gawa@clty.Sh.mabara lgjp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原